
О внедрении Единой информационной системы управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральном архивном агентстве
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внедрении Единой информационной системы
управления кадровым составом государственной
гражданской службы Российской Федерации в
Федеральном архивном агентстве
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 2 марта 2016 г. № 39

 

О внедрении Единой информационной системы
управления кадровым составом государственной гражданской

службы Российской Федерации в Федеральном архивном агентстве

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015
№ 602 «О некоторых мерах по совершенствованию информатизации в сфере кадрового
обеспечения государственных органов и органов местного самоуправления», Протоколом
заседания рабочей группы по использованию и развитию информационно-коммуникационных
технологий на государственной гражданской службе при Правительственной комиссии по
использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий
ведения предпринимательской деятельности от 17.09.2015 № 1  п р и к а з ы в а ю:

1. Приступить к организации внедрения и опытной эксплуатации пилотной версии
единой информационной системы управления кадровым составом государственной
гражданской службы Российской Федерации (далее – ЕИСУ КС) в Федеральном
архивном агентстве с 04.03.2016.

2. Назначить государственных гражданских служащих Росархива, с возложением
следующих функций по работе с ЕИСУ КС:

2.1. Ответственные за координацию проведения опытной эксплуатации ЕИСУ КС:

Наумов О.В., заместитель Руководителя;

Бочарова Е.В., начальник Отдела государственной службы, кадров и наград;

2.2. Уполномоченные сотрудники, имеющие право доступа к кадровым процедурам в
закрытой части ЕИСУ КС в соответствии с уровнем доступа:

Page 1 of 2



О внедрении Единой информационной системы управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральном архивном агентстве
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Наумов О.В., заместитель Руководителя;

Бочарова Е.В., начальник Отдела государственной службы, кадров и наград;

Отводная О.Р., заместитель начальника управления – начальник отдела
финансово-экономической работы и государственных закупок Управления
организации и обеспечения деятельности федеральных архивов;

Кондратьева Ф.С., консультант Отдела государственной службы, кадров и
наград;

Соколова Е.А., старший специалист 1 разряда Отдела государственной службы,
кадров и наград.

2.3. Администратор по информационной безопасности (технический специалист),
ответственный за получение, хранение средств криптографической защиты
информации и техническое сопровождение ЕИСУ КС:

Воробьёв А.С., начальник отдела информационных ресурсов и технологий
Управления организации и обеспечения деятельности федеральных архивов;

2.4. Администратор ЕИСУ КС, наделенный правом определения доступа к закрытой
части ЕИСУ КС:

Бочарова Е.В., начальник Отдела государственной службы, кадров и наград.

3. В целях обеспечения информационной безопасности при эксплуатации ЕИСУ КС всем
вышеперечисленным государственным гражданским служащим, руководствоваться
при работе положениями нормативно-правовых актов в области защиты информации и
персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

 
 
    Опубликовано: 24.12.2016, последнее изменение: 24.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik39_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik39_2016.shtml

